
Nájemce:

Podnájemce:

DODATEK č. 2

ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 8001, uzavřené dne 19.5.2008

Vzízs&#39;dňwíwnem&#39;éłm

ZLATÝ IELEN VIZOWCE
pod Číslem 9913/0013- ,OM/V.S.l&#39;.0.

0 7

_.. ...._.. &#39;m “7&quot;&#39; &quot;&#39;

Sídlo: Třebohostická 2233/2,100 00 Praha 10
P0 P09?“ LPÉT WWW oomu

lČ: 27377130, DIČ: CZZ7377130

Společnost je zapsána v oddíle C, vložce 109461 u Městského soudu v Praze

jednající: Rudolf Ševčík, jednatel společnosti
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., č.ú.: 420014793 7/6800
E-mailr XX
(dále jen „nájemce&quot;)

Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
Sídlo: Drahobejlova 1404/4. 190 03 Praha

IČ: 47114975, DIČ: CZ47114975

Společnost je zapsaná V OR, oddíl A, vložka 7564 u MS v Praze

jednající: MUDr. Karel Šteín, generální ředitel VoZP ČR

(dále jen „podnájemce&quot;)

Uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek č. 2 takto:

1) V článku I. Předmět podnájmu, se ruší znění v odst. 2 a je nahrazeno tímto textem:

2. Nájemce touto smlouvou přenechává podnájemci do užívání (podnájmu) prostory sloužící

podnikání, které jsou umístěné ve 3. NP nemovitosti č.p. 5605, ul. 1.A.Bati /rovněž pro účely této

smlouvy označená interním číslem jako Budova 51 nebo Centrum 51/, zapsané na LV č. 8787, k.ú.

Zlín, obec Zlín, která se nachází na pozemku st. p. č. 3318 o celkové výměře 1825 m2 ~ zastavěná

plocha a nádvoří (dále jen „předmět podnájmu“) o celkové výměře 22,3 m2. Jedná se o místnosti č.

330 a 331. Bližší specifikace předmětu podnájmu vyplývá z xplánku, který je jako příloha č. 2,
nedílnou součástí této smlouvy.

2) V článku lll. Doba podnájmu, se ruší znění v odst. 1 a je nahrazeno tímto textem:

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou, nejdéle však na dobu trvání

smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi nájemcem a pronajímatelem. Pronajímatel dal nájemci
písemný souhlas k přenechání předmětu nájmu na dobu neurčitou do podnájmu podnájemci - viz

příloha č. 3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit dohodou, nebo jednostranně vypovědět
ve lhůtě 5 měsíců, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího poté. co

výpověď došla druhé straně.

3) V článku lV. Cena podnájmu a služeb s ním spojených, se ruší znění v odst. 1 a je nahrazeno tímto textem:

1. Za užívání předmětu podnájmu je podnájemce povinen platit nájemci podnájemné, přičemž se

smluvní strany dohodly, že podnájemné činí 3.600 Kč/měsíc. Vceně podnájemného je zahrnut

pronájem klimatizačního přístroje umístěného vpředmětu podnájmu. Podnájemce bude hradit

pouze náklady na provoz klimatizační jednotky, tj. skutečná spotřeba el. energie a chladícího média.

Částky uvedené ve smlouvě budou navýšeny o příslušnou sazbu DPH.

4) V článku lV. Cena podnájmu a služeb s ním spojených, se ruší znění v odst. 5 a je nahrazeno tímto textem:

5. Podnájemné celkem vč. pronájmu klimatizace, poplatků za úklid a užívání společných prostor, svoz

odpadu a užívání výtahu činí 4.635 Kč/měsíc.



5)

6)

7)

8)

9)

\

Nájemce je povinen zajistit podnájemci změnu ñremního označení na centrální informační tabulí a u

vstupních dveří do prostor, které jsou předmětem podnájmu dle odst. 1, tohoto dodatku. Nájemce dále

zajistí vyčlenění prostoru před vstupem do předmětu podnájmu pro uložení tiskopisů a informací pro

klientelu podnájemce. Náklady spojené se změnou předmětu podnájmu vrozsahu výše uvedeném jdou

k tíži nájemci.

Podnájemce předá nájemci původní předmět nájmu vč. elektroměru nejpozději ke dni účinnosti dodatku na

základě předávacího protokolu, ve kterém se uvede konečný stav elektroměru. Tento předávací protokol se

dnem podpisu obou stran stává nedílnou součástí tohoto dodatku, jako příloha č. 4. Podnájemce je povinen

vrátit elektroměr v nepoškozeném stavu. Poté mu bude vrácena Částka 5.000 Kč + příslušná sazba DPH - viz

faktura č. 2008020032 ze dne 30.6.2008. zaplacená podnájemcem 14.8.2008.

Nájemce předá podnájemci nejpozději ke dni účinnosti dodatku předmět podnájmu speciñkovaný výše

vodst. 1. na základě předávacího protokolu, který se dnem podpisu obou stran stane nedílnou součástí

tohoto dodatku, jako příloha č. 5. Nájemce prohlašuje, že předmět podnájmu bude ke dní podpisu

předávacího protokolu způsobilý k provozování činnosti podnájemce.

Tímto dodatkem se ruší čl. Ill. odst. 3 a čl. lV. odst. 6 v plném znění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nový splátkový kalendář, jako příloha Č. 1. Původní splátkový kalendář

vystavený dne 16.12.2013 pozbývá platnosti dnem 28.2.2014.

10) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dne 24.2.2014.

11) Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti.

V Praze, dne 20.2.2014

X
XXXXXXXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXX

X2mm;

1. Orig. splátkový kalendář pro období od 1.3.2014 do 31.12.2014

2. Plánek předmětu podnájmu
3. Souhlas pronajímatele
4. Předávací protokol původního předmětu nájmu
5. Předávací protokol nového předmětu nájmu



Splátkový kalendář - daňový doklad

PŘÍLOHA č. 1

k dodatku č. 2, ke smlouvě o podnájmu nebytových prostor č. 8001, uzavřené dne 19.5.2008

El&quot; .

pro období od 1.3.2014 do 31.12.2014

Vojenská zdravotní pojišťovna
České republiky
Drahobejlova 1404/4
190 03 Praha 9

IČ: 471 14975

DIČ: C2471 14975

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

          

vs DUZP
Dam&#39; mna“ a

:mix: .::25:31:1- E&#39;mgie
Daňový 14mm

sme&#39; DP&quot; 0:15:02;
splatnosti služby

21% energií. služeb
DPH 21% 21%

DPI-l molu:

8001201403 1.3.2014 8.3.2014 4 635.00 973,40 1 100,00 231,00 s 735,00: 1 204,40 6 939,00

8001201404 1.4.2014 8.4.2014 4 635,00&#39; 973.40 1 100,00 231,00 5 735,00 1 204,40 6 939,00

8001201405 1.5.2014 8.5.2014 4 635,00 973,40 1 100,00 231,00 5 735,00] 1 204,40 6939,00

8001201406 1.6.2014 8.6.2014 4 635,00 973,40 1 100,00 231,00 5 735,00 1 204,40 6 939.00

8001201407 1.7.2014 8.7.2014 4 635,00 973.40 1 100,00 231.00 s 735,00 1 204,40 6939,00

8001201408 1.0.2014 8.8.2014 4 635,00 973,40 1 100,00 231,00 s 735,00 1 204,40 6939,00

8001201409 1.9.2014 8.9.2014 4 635.00] 973,40 1 100,00 231,00 5 735,00] 1 204,40] 6 939,00

8001201410 1.10.2014 8.10.2014 4 635,00 973,40 1 100,00 231.00 5 735,00 1 204,40&#39; 6939,00

8001201411 1.11.2014 8.11.2014 4 635,00 973,40 1 100,00 231,00 5 735,00 1 204,40 6939.00

8001201412 1.12.2014 8.12.2014 4 635.00 973,40 1 100,00 231,00 s 735,00 1 204,40 6939.00
 

V Praze, dne 20.2.2014

Částky jsou splatné ve výše uvedených termínech na číslo bankovního účtu u XXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXX

Pro případ trvalého příkazu k úhradě použijte VS: XXXX

XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXX

XXX

XX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXX
X XXX

XXXXX XX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

nájemce

 



?H

„

i

ex;
..Š

.O

  

 

      

 

 

 

   

 

  

 

  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...v
.

.

..u

v

z...
..

.

:a

vl!
s

Z

.,

.u

imgčšgľnăížl:
.už

v:

ł

,

1.

:l
v

570„

,.

s.

a...

...Lví

.mw
r

z

...ší

BĚĚŠL

x

.

,

i

...and
„u

„unur

,

.

S

..říši

....;

32

SŠ

§27..

x

„

-

.....

3

w

.

:u
.N

,

.

k

rm...
2

.III

,

_

ls,
u...

.

.„

5.1.“.
m

..

L

.m

r

.

.il

tl

II.

..9.7
I.

Fri...

.

l..
v

|

..5.13.05

trh..

!MŠMWHJW

.ml

a..

~

..33.3.

nh...

“F

.lílll

4,::

...inf
.

..FJ-k..

nl!
...

14....

Juli..

..I-Illy

Mill.
...

..uš

„už

„.„

I.|„...i„

!

.

.

.,

-.H1

r

.153.
;

Z!!

HunTllxwłá
..4

I...

.2;

::2:
3.

5.15.

BEE

51T...

Ala..
q

I&#39;ll.
!.-

....Il..
...

_

358:.,

.ŠE

?...Íaišzž

Ě

:Ilmlw
”u

“MNĚ
..

um

nn

......”

3:15.:

......Šłs

otłłä

1.11....

.3.1:

..113.9

...-!lnl
f

2:..

Í
...

i

.

:Š

...Husa
„

..1.51,

„u

H...”

11410”.„F

,

T

....

a

„

I

...mu--..1:

92.3...

.::Ida

JI
.

mW!!

łlň.;

Innlh
cl

..4...

...la

..4.1.
...

ln..

x

1.41..:

lan.

i

!rytíř
›...

k..
:

l:

IB..
ly

39

r!!!

3+:

Inn.”
L

.IL.!„
x

Il::

!tisl
il

Iltvll

ň

.

ululn

.11%
i

dłmłrw.

„.ullm
p

.1:4
.

as...”

II

Il
n

cl

..i

ěm

v

..12.11,
I

kuk...

:if:
1

III.:
a.

II

ł

..11
Z

..

i!!!

Il

„GN

v

&#39;hh&#39;i

Gina”

&#39;will&#39;
Ił.

li..v
u.

ň

...lu-j
u

&#39;AW-„3...-
c

.I&#39;Íil-x
u!

!I;„~ä

,.

:111.

lu..

Ill
l.

.

1...

.x

|4

.u

.

muhvxľ

llłiollli.

2.....

um,
-

Ian-Tam

1.5...

S..
~

..EEE

l

h

:.Šmwhšäzmog

„

..JAY
.

má#
„

.

EWT#

l:

u;

hu...

31.5..;

łrziülg

x

!Ůňíhöxu
u

r

v.

il&quot;.
1.

rm&quot;.
a.

u.

:I

l.
u..

II
...

i.

Í...,
a

..I
h.

..

nasi.

.

lutra...

1.

...daląí-HW?

lita..

IC

..navrgšwať

._§g;ö=

Cšăšču.

A

.

„
„

.Qwľ

,›

x,

„

„›

líx

„

x

Huť

*Itl

\&#39;1x

,

:1Í|;1
„.

„..łl&#39;lclll

v:

.ir

?117.175

.1.1-1.

..1

.I

.Il
z:

.I

.3,

I

í.

.lr

3x*

?4.19.1
4

T

!tl

.3

I

43

tl..l-.ił.

TI

?1IJIŠ_14›„.„I.

.lit

o!

LI.,
3

...-JA!

.1111.1

„llľrliąlipľąliľ
I.

u

,

ł,

1.

›

.l,

.

„Ital

.

.a

|.I..I

.Ii.J.

ÍI.

III
?

r

›

!5.1854
,

›i›
„

x

l&#39;
.

l

!4.

I

„

54
.

.lH

xx

n

Il

.1.4
ra

.

JI.
.

,Allc|
„l

,_

„

.

1

1

„łlľľ
x

„

w,
„

.

.

ł

1

..ru

v

 

 

 

 

 

 

.v

.

1

V

v.

›

„›

.Z

l-
„

A

.,

.

.

„

_

..

k...

,

..

.

.

,

i„

 

 

 

11i

 

 

 

  

BZDLĚTo-W
,

&#39;F-F_wh+

II I dd

 

 

 

 

 
 

 

  

 

  

itümiía.
u

...

u

í.

a

.4

.14.
..Q

.1.

.lrľrwlrłllií

..i

.1

„1

,FJ



lng. MIROSLAV SEDLÁK

Karollny Světlé 21

110 00 PRAHA 1 DIC: XXXXXXXXXXXX E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

V Praze, dne 2.1.2014

SOUHLAS VLASTníKA (PRONAJÍMATELE) NEMOVITOSTI

s PODNAIMEM NEBYTOVÝCH PROSTOR

Já, Ing. Miroslav Sedlák, bytem Karolíny Světlé 21, 1 10 00 Praha 1, DIČ&#39; XXXXXXXXXXXXX jako vlastník

[pronajímateU nemovitostí zapsaných na LV Č. 8787, k.ú. Zlín, obec Zlín, KÚ Zlín, a to:

- pozemku st. p.č. 3318 0 celkové výměře 1825 mz - zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemku p.Č. 1 1 19/182 0 celkové výměře 109 mz . ostatní plocha,
- víceúčelové stavby č.p. 5645 na pozemku st. p. č. 3318 [dále jen „nemovitost&quot;) na adrese ul. j. A. Bati

5645.760 01 Zlín,

tímto uděluji souhlas svému nájemci,

společnosti ZLATÝ IELEN VIZOVICE s.r.0., sídlem Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10, IČ: 27377130, DIČ:

C227377130, ke zřízení užívacího práva třetí osobě kpředmětu nájmu, jenž se nachází ve výše uvedené

nemovitosti. Nájemce ie oprávněn přenechat předmět nájmu do podnájmu třetí osobě a to i na dobu neurčitou.

X


